Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

RESOLUÇÃO N" 004/2015

Data: 28 de abril de 2015.

Autoriza conceder reposição salarial aos servidores públicos
da Câmara Municipal e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou e ele
promulga a seguinte Resolução:

Art. l" Fica autorizado o Presidente da Câmara Municipal a conceder reposição
salarial aos servidores públicos da Câmara Municipal.

Art. 2" O aumento salarial de que trata o Artigo T desta Resolução, será de
lÜ.OÜ%(de/ porcento) incidentes sobre a folha do mês de maio de 2015.

Ali. 3" Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4" Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de abril de 2015.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

Av. Porto Alegre. 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br